
● 2025/10/05  残念ながら 

 

 

 

本日「やまゆり祭」を開催予定でしたが、施設内で新型コロナウイルス感染者が複数名確認されたため、

誠に恐縮ながら開催を中止させていただくこととなりました。 

入所者様、ご家族様、職員の安全を最優先に考え、今回の決定に至りました。 

ご参加を楽しみにしてくださっていたご家族の皆様には、ご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫

び申し上げます。 

また、ご面会につきましても当分の間を中止とさせていただきます。 

 

なお、イベントのために準備した五平餅とアマゴにつきましては、職員が施設で焼いて入所者様の昼食

として提供させていただきました。 

入所者様からは「上手い焼き具合」とお褒めの言葉をいただき、慌ただしい中での職員の励みとなりまし

た。 

 

今後とも、入所者様が安心してお過ごしいただけるよう、感染対策に万全を期してまいりますので、ご理

解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 


